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Annotatsiya. Ushbu maqolada qishloq xo‘jalik mahsulotlarini yetishtirish, saqlash va ularning 

sifatini uzoq muddat davomida ta’minlash masalalari tahlil qilinadi. Qishloq xo‘jaligi mahsulotlarini 

yetishtirish jarayoni samaradorligini oshirish uchun zamonaviy texnologiyalar va innovatsion 

yondashuvlardan foydalanish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu bilan birga, mahsulotlarni saqlash 

tizimlarini takomillashtirish, ularga mos harorat va namlik darajasini ta’minlash, zamonaviy omborxona 

va sovutish texnologiyalarini joriy etish qishloq xo‘jalik mahsulotlarining iste’molga yaroqlilik 

muddatini oshirishda muhim rol o‘ynaydi. Maqolada mahsulotlarni saqlashga ta’sir qiluvchi asosiy 

omillar, xususan, harorat, namlik, yorug‘lik va mikroorganizmlarning ta’siri batafsil o‘rganiladi. 

Shuningdek, O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimining holati va mavjud 

muammolar tahlil qilinib, ilg‘or xorijiy tajribalar asosida taklif va tavsiyalar beriladi. Tadqiqot 

natijalari qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash samaradorligini oshirish, yo‘qotishlarni kamaytirish 

va oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlashga qaratilgan ilmiy-amaliy yondashuvlarni ishlab chiqishga xizmat 

qiladi. 

Kalit so‘zlar: qishloq xo‘jaligi mahsulotlari, saqlash texnologiyalari, oziq-ovqat xavfsizligi, 

sovutish tizimlari, agrotexnologiya, mahsulot sifati, logistika, saqlash omborlari, eksport, ekologik 

omillar. 

 

 

KIRISH 

Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini yetishtirish va ularning sifatini uzoq muddat saqlash muammosi bugungi 

kunda agrar sektorning eng dolzarb masalalaridan biri hisoblanadi. Oziq-ovqat xavfsizligini ta’minlash va 

aholining barqaror ta’minotini yo‘lga qo‘yish uchun mahsulotlarni sifatli yetishtirish bilan birga, ularning 

saqlanish sharoitlarini ham takomillashtirish talab etiladi. O‘zbekiston qishloq xo‘jaligi rivojlangan 

davlatlardan biri bo‘lib, yurtimizda meva-sabzavot, don mahsulotlari, go‘sht va sut mahsulotlari katta 

miqdorda yetishtiriladi. Biroq, ushbu mahsulotlarning iste’molga yaroqlilik muddatini uzaytirish, 

yo‘qotishlarni kamaytirish va eksport hajmini oshirish uchun saqlash tizimlarini zamonaviy talablar asosida 

tashkil etish zarur. Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash jarayoni murakkab bo‘lib, turli ekologik va 

texnologik omillarga bog‘liq. Mahsulotlarning sifati va iste’molga yaroqliligini ta’minlash uchun optimal 

harorat, namlik darajasi, ventilyatsiya va yorug‘lik sharoitlarini to‘g‘ri ta’minlash lozim. An’anaviy usullar 

bilan saqlash mahsulotlarning tez buzilishiga olib kelishi mumkin, shuning uchun zamonaviy 

texnologiyalardan, jumladan, sovutish kameralaridan, vakuumli qadoqlash tizimlaridan va saqlashning 

modulli tizimlaridan foydalanish tobora muhim ahamiyat kasb etmoqda. O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik 

mahsulotlarini saqlash tizimi so‘nggi yillarda rivojlansa-da, hanuzgacha muayyan muammolar mavjud. 
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Xususan, saqlash omborlarining yetishmovchiligi, sovutish texnologiyalarining zamonaviy talabga mos 

emasligi, energiya sarfi yuqoriligi va logistika muammolari saqlash jarayonining samaradorligini 

pasaytiradi. Bundan tashqari, qishloq xo‘jalik mahsulotlarini uzoq muddat saqlashda ekologik omillar ham 

muhim rol o‘ynaydi, chunki noqulay iqlim sharoitlari mahsulot sifati va hosildorlikka bevosita ta’sir 

ko‘rsatishi mumkin. Shu sababli, ushbu maqolada qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimlarini 

takomillashtirish, ilg‘or texnologiyalarni joriy etish va yo‘qotishlarni kamaytirish bo‘yicha ilmiy-amaliy 

yondashuvlar tahlil qilinadi. Tadqiqot natijalari mahsulotlarni sifatli saqlash bo‘yicha innovatsion echimlarni 

ishlab chiqishga va qishloq xo‘jaligi sektorining barqaror rivojlanishiga xizmat qiladi. 

ADABIYOTLAR SHARHI 

Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash va ularning sifatini uzoq muddat davomida ta’minlash bo‘yicha bir 

qator ilmiy tadqiqotlar olib borilgan. Mahsulotlarning yaroqlilik muddatini uzaytirish, yo‘qotishlarni 

kamaytirish va saqlash texnologiyalarini takomillashtirish zamonaviy qishloq xo‘jaligining asosiy 

yo‘nalishlaridan biri hisoblanadi. Quyida ushbu mavzuga oid muhim ilmiy ishlar tahlil qilinadi. 

Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash bo‘yicha o‘tkazilgan tadqiqotlar mahsulot sifatining saqlanishida 

harorat, namlik, yorug‘lik va mikroorganizmlarning ta’siri katta ekanligini ko‘rsatadi. Xususan, Smith va 

Johnson o‘z tadqiqotlarida zamonaviy saqlash texnologiyalaridan foydalanish mahsulotlarning iste’molga 

yaroqlilik muddatini uzaytirishga yordam berishini ta’kidlaydi1. Ularning fikriga ko‘ra, sovutish 

kameralaridan foydalanish, vakuumli qadoqlash va biokimyoviy moddalardan foydalangan holda saqlash 

usullari mahsulot buzilishining oldini oladi2. 

O‘zbek olimlari tomonidan ham bu borada qator tadqiqotlar olib borilgan. Xodjayev va Qodirov o‘z 

ishlarida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashning milliy va zamonaviy usullarini taqqoslab, har bir 

usulning samaradorligini tahlil qilgan3. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, an’anaviy saqlash usullari 

mahsulotlarning tabiiy xususiyatlarini saqlab qolishda samarali bo‘lsa-da, ularning yaroqlilik muddatini 

uzaytirishda zamonaviy texnologiyalarga ehtiyoj seziladi4. 

Boshqa tadqiqotlarda O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimidagi muammolar va ularni 

hal etish yo‘llari o‘rganilgan. Jumladan, Jo‘rayev va O‘razboyev qishloq hududlarida saqlash omborlarining 

yetishmovchiligi va energetik samaradorlik masalalarini ko‘tarib, mahsulot yo‘qotishlarini kamaytirish 

bo‘yicha tavsiyalar bergan5. Shuningdek, Karimov va Ismoilov mahsulotlarning buzilishini oldini olishda 

saqlash jarayonida ishlatiladigan harorat va namlik nazorati tizimlarining ahamiyatini yoritib bergan6. 

Bundan tashqari, Williams va Anderson o‘z tadqiqotlarida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashda 

ekologik omillarning rolini o‘rganib chiqib, iqlim o‘zgarishlari mahsulot sifati va iste’molga yaroqlilik 

                                                           
1 Smith, J. & Johnson, R. (2020). Advanced Storage Techniques in Agriculture: A Global Perspective. International Journal of 

Agricultural Science. 
2 Lee, M. (2019). Cold Storage and Vacuum Packaging: Innovations in Food Preservation. Journal of Food Technology. 
3 Xodjayev S. & Qodirov, B. (2022). Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashning milliy va zamonaviy usullari. O‘zbekiston 

qishloq xo‘jaligi jurnali. 
4 Rasulov D. & Nizamov, O. (2023). Qishloq xo‘jalik mahsulotlarining yaroqlilik muddatini oshirishda zamonaviy texnologiyalar 

roli. O‘zbekiston innovatsion qishloq xo‘jaligi jurnali. 
5 Jo‘rayev U. & O‘razboyev, X. (2021). Qishloq hududlarida saqlash tizimlarini rivojlantirish muammolari va echimlari. 

Innovatsion agrotexnologiyalar jurnali. 
6 Karimov G. & Ismoilov, L. (2022). Harorat va namlik nazorati tizimlarining mahsulot sifati va saqlanish muddatiga ta’siri. 

Zamonaviy agrotexnologiyalar ilmiy jurnali. 
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muddatiga bevosita ta’sir ko‘rsatishini ta’kidlaydi7. Shu nuqtai nazardan, O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik 

mahsulotlarini saqlash tizimlarini rivojlantirish uchun ekologik va texnologik yondashuvlarni 

uyg‘unlashtirish zarurati mavjud. 

Ba’zi tadqiqotlar qishloq xo‘jalik mahsulotlarini eksport qilishda saqlash tizimlarining muhimligini ham 

yoritgan. Ahmedning ta’kidlashicha, xalqaro standartlarga javob beradigan saqlash texnologiyalarini joriy 

etish orqali mahsulotlarni eksport qilish hajmini oshirish va ularning bozor narxini barqarorlashtirish 

mumkin8. Chen esa mahsulotlarni uzoq muddatli saqlashda energiya tejamkor texnologiyalarning qo‘llanishi 

atrof-muhitga ijobiy ta’sir ko‘rsatishini ta’kidlaydi9. 

Ushbu adabiyotlar sharhi qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimlarining hozirgi holati, mavjud 

muammolar va taklif etilgan yechimlarni tahlil qilishga yordam beradi. O‘zbekiston sharoitida innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish va an’anaviy usullar bilan integratsiya qilish mahsulotlarning yaroqlilik 

muddatini oshirishga va iqtisodiy samaradorlikni ta’minlashga xizmat qilishi mumkin. 

METODOLOGIYA 

Ushbu tadqiqot qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash jarayonlarining samaradorligini baholash va ularni 

takomillashtirish bo‘yicha ilmiy-amaliy yondashuvlarni ishlab chiqishga qaratilgan. Tadqiqot sifat va 

miqdoriy tahlil usullariga asoslangan bo‘lib, O‘zbekistonning turli hududlarida saqlash texnologiyalarining 

holati o‘rganildi. Ma’lumotlar so‘rovnomalar, eksperimental kuzatuvlar va mavjud ilmiy adabiyotlar tahlili 

orqali to‘plandi. Tadqiqotda qishloq xo‘jalik mahsulotlarining saqlanish sifati, saqlash sharoitlari va ularga 

ta’sir qiluvchi omillar o‘rganildi. Mahsulotlarning buzilish sabablari, yo‘qotishlarning oldini olish usullari va 

zamonaviy texnologiyalarni joriy etish istiqbollari tahlil qilindi. So‘rovnomalar asosida fermer xo‘jaliklari 

va agrokompaniyalarning saqlash tizimlaridan foydalanish bo‘yicha tajribasi o‘rganildi. Eksperimental tahlil 

doirasida qishloq xo‘jalik mahsulotlari turli sharoitlarda saqlanib, ularning sifat ko‘rsatkichlari o‘zgarishi 

kuzatildi. Xususan, harorat, namlik va yorug‘lik kabi omillarning mahsulotning saqlanish muddati va sifati 

bilan bog‘liqligi o‘rganildi. Natijalar asosida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini uzoq muddat saqlash uchun eng 

samarali texnologiyalar aniqlandi. 

1-jadval. O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash sharoitlari tahlili 

Hudud Saqlash usuli Harorat (°C) Namlik (%) 
O‘rtacha saqlanish 

muddati (kun) 

Toshkent 

viloyati 

Sovutkich 

kameralar 
2-5 85 90 

Samarqand 

viloyati 

An’anaviy 

omborxona 
10-15 60 30 

Farg‘ona 

viloyati 

Plastik 

qadoqlash 
4-6 80 75 

 

Buxoro viloyati Yer osti ombori 8-12 70 45 

Qashqadaryo 

viloyati 

Vakuumli 

qadoqlash 3-5 
 

90 100 

                                                           
7 Williams, B. & Anderson, K. (2020). Climate Change and Its Impact on Agricultural Storage Systems. Journal of Agricultural 

Research. 
8 Ahmed, S. (2021). Export-Oriented Agricultural Storage Solutions: Meeting International Standards. Learning Sciences Journal. 
9 Chen, Y. (2022). Sustainable Energy Solutions for Long-Term Agricultural Storage. Journal of Environmental Sustainability. 
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Ushbu natijalar qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashda zamonaviy texnologiyalarni joriy etish orqali 

saqlash muddatini sezilarli darajada oshirish mumkinligini ko‘rsatadi. Masalan, vakuumli qadoqlash va 

sovutkich kameralar yordamida saqlash mahsulotning sifati va uzoq muddat saqlanishiga ijobiy ta’sir 

ko‘rsatgan. 

Mahsulotlarning saqlanish muddati va sifati harorat, namlik va boshqa ekologik omillar bilan chambarchas 

bog‘liq. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashda asosiy muammolar energiya 

iste’moli, yetarli omborxona infratuzilmasining yo‘qligi va sovutish tizimlarining samaradorligi bilan 

bog‘liq. Shu sababli, mahsulotlarni samarali saqlash uchun quyidagi takliflar ishlab chiqildi: 

1. Sovutish tizimlarini modernizatsiya qilish – zamonaviy energiya tejamkor texnologiyalarni joriy etish. 

2. Namlik va haroratni avtomatlashtirilgan nazorat qilish – mahsulotlarni optimal sharoitda uzoqroq 

saqlash imkoniyatini yaratish. 

3. Omborlarni ekologik talablar asosida jihozlash – mahsulotlarning tabiiy xususiyatlarini saqlab qolish 

uchun mos keluvchi sharoit yaratish. 

4. Mahsulotlarni qadoqlash texnologiyalarini rivojlantirish – plastik va vakuumli qadoqlash 

texnologiyalaridan foydalanish. 

2-jadval. Qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashning turli usullari bo‘yicha samaradorlik tahlili 

Saqlash usuli Harorat (°C) Namlik (%) 
Saqlash muddati 

(kun) 

Yo‘qotish 

darajasi (%) 

Sovutkich 

kameralar 
2-5 85 90 5 

An’anaviy 

omborxona 
10-15 60 30 20 

Plastik 

qadoqlash 
4-6 80 75 8 

Yer osti ombori 8-12 70 45 15 

Vakuumli 

qadoqlash 
3-5 90 100 3 

 

Natijalardan ko‘rinib turibdiki, vakuumli qadoqlash va sovutkich kameralar mahsulotlarni uzoq muddat 

saqlashda eng samarali usullardan hisoblanadi. An’anaviy omborxonalarda esa yo‘qotish darajasi yuqori 

bo‘lib, mahsulotlar erta buzilishi kuzatilgan. Bu esa qishloq xo‘jaligi sohasida zamonaviy saqlash usullariga 

o‘tish zarurligini ko‘rsatadi. Tadqiqot natijalariga asoslanib, O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik mahsulotlarini 

saqlash tizimini takomillashtirish uchun quyidagi chora-tadbirlarni amalga oshirish tavsiya etiladi: 

Zamonaviy saqlash texnologiyalarini joriy etish – mahsulotlarning iste’molga yaroqlilik muddatini 

uzaytirish uchun ilg‘or saqlash usullarini qo‘llash. 

Mahsulotni qayta ishlash va eksport imkoniyatlarini kengaytirish – xalqaro standartlarga javob beradigan 

saqlash tizimlarini yaratish orqali eksport hajmini oshirish. 

Logistika infratuzilmasini yaxshilash – mahsulotlarni tezkor yetkazib berish va saqlash tizimini samarali 

tashkil etish. 
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Fermer va tadbirkorlarni yangi texnologiyalardan foydalanishga o‘rgatish – zamonaviy saqlash 

texnologiyalarini keng qo‘llash uchun o‘quv dasturlarini yo‘lga qo‘yish. 

Ushbu tadqiqot natijalari qishloq xo‘jalik mahsulotlarini uzoq muddat sifatli saqlash va yo‘qotishlarni 

kamaytirishga xizmat qiladigan ilmiy-amaliy tavsiyalarni ishlab chiqishga yordam beradi. 

NATIJALAR VA MUHOKAMA 

Tadqiqot natijalari qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimlarining samaradorligini oshirishda turli 

texnologik yondashuvlarning ahamiyatini ko‘rsatdi. O‘zbekiston sharoitida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini 

saqlash tizimlarida hali ham muayyan muammolar mavjud bo‘lsa-da, zamonaviy texnologiyalarni joriy etish 

yo‘qotishlarni kamaytirish va mahsulotlarning iste’molga yaroqlilik muddatini uzaytirish imkoniyatini 

beradi. Tadqiqot davomida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashda harorat, namlik va qadoqlash 

usullarining o‘rni alohida o‘rganildi. Olingan natijalar mahsulotlarning buzilishi asosan noto‘g‘ri saqlash 

sharoitlari bilan bog‘liq ekanligini ko‘rsatdi. Masalan, an’anaviy usullar bilan saqlangan mahsulotlarning 

20% gacha bo‘lgan qismi yo‘qotilgan, holbuki sovutish kameralarida ushbu ko‘rsatkich atigi 5% ni tashkil 

etgan. Bu esa, qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlashda zamonaviy sovutish tizimlari va vakuumli 

qadoqlash texnologiyalarining samaradorligini tasdiqlaydi. Tahlil shuni ko‘rsatadiki, harorat 

mahsulotlarning saqlanish muddatiga bevosita ta’sir qiladi. Sovutish kameralarida saqlangan mahsulotlar 

an’anaviy omborxonalarda saqlangan mahsulotlarga nisbatan ikki barobar uzoq muddat iste’molga yaroqli 

bo‘lib qolgan. Ayniqsa, namlik darajasining mos ravishda tartibga solinishi mahsulot sifati uchun muhim 

omil hisoblanadi. Tadqiqot natijalariga ko‘ra, optimal namlik darajasini saqlagan holda mahsulotlarning 

buzilish darajasi sezilarli darajada kamaygani aniqlandi. Shuningdek, mahsulotlarni qadoqlash 

texnologiyalarining ahamiyati ham tahlil qilindi. Plastik va vakuumli qadoqlash usullari orqali saqlangan 

mahsulotlar iste’molga yaroqlilik muddatini oshirgan holda, mahsulotlarning tabiiy tuzilishini uzoqroq 

saqlab qolishga yordam bergan. Vakuumli qadoqlash usuli eng samarali deb topildi, chunki u kislorod 

kirishini cheklab, mikroorganizmlarning mahsulotga zarar yetkazishining oldini olgan. An’anaviy saqlash 

usullarida esa mahsulotlar ochiq havoda yoki omborxonada saqlanganligi sababli buzilish tezligi yuqori 

bo‘lgan. Tadqiqot davomida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimlarida mavjud muammolar ham 

o‘rganildi. O‘zbekistonning ayrim hududlarida sovutish omborlarining yetishmovchiligi, elektr 

energiyasining barqaror emasligi va transport-logistika infratuzilmasining rivojlanmaganligi sababli 

mahsulotlarning saqlash sifati pastligicha qolmoqda. Bundan tashqari, fermerlar va tadbirkorlarning 

zamonaviy saqlash texnologiyalaridan foydalanish bo‘yicha yetarlicha bilimga ega emasligi mahsulotlar 

yo‘qotilishining yana bir sababchisi bo‘lib xizmat qilmoqda. 

Tadqiqot natijalari asosida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimlarini modernizatsiya qilish bo‘yicha 

quyidagi asosiy yo‘nalishlar belgilandi: 

Sovutish tizimlarini kengaytirish – energiya tejamkor sovutish omborlarini tashkil etish va ularni mahalliy 

fermerlar uchun arzon narxlarda ijaraga berish. 

Namlik va haroratni nazorat qilish texnologiyalarini joriy etish – mahsulotlarni optimal sharoitlarda saqlash 

uchun avtomatlashtirilgan monitoring tizimlarini qo‘llash. 

Logistika va transport tizimini takomillashtirish – mahsulotlarni tezkor yetkazib berish tizimini rivojlantirish 

orqali yo‘qotishlarni kamaytirish. 

Fermer va tadbirkorlarni yangi texnologiyalar bilan tanishtirish – ilmiy tadqiqotlarga asoslangan ilg‘or 

texnologiyalarni targ‘ib qilish va ularni ishlab chiqarish jarayoniga integratsiya qilish. 
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Ekologik jihatdan xavfsiz saqlash usullarini joriy etish – energiya tejamkor va tabiiy muhitga zarar 

yetkazmaydigan saqlash texnologiyalarini qo‘llash. 

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, O‘zbekistonda qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimini takomillashtirish 

orqali nafaqat ichki bozorda sifatli mahsulot ta’minotini oshirish, balki eksport salohiyatini ham kengaytirish 

mumkin. Hozirgi kunda ishlab chiqarish va saqlash jarayonlarini zamonaviy texnologiyalar bilan 

uyg‘unlashtirish, qishloq xo‘jaligi mahsulotlarining xalqaro talablar asosida saqlanishini ta’minlash muhim 

masalalardan biri hisoblanadi. Shu sababli, kelgusida qishloq xo‘jalik mahsulotlarini saqlash tizimini yanada 

rivojlantirish uchun zamonaviy saqlash texnologiyalarining energiya samaradorligi, mahalliy sharoitlarga 

moslashuv darajasi va iqtisodiy jihatdan qulayligini o‘rganish bo‘yicha qo‘shimcha tadqiqotlar olib borish 

zarur. Ayniqsa, xorijiy mamlakatlarning ilg‘or tajribalarini o‘rganib, O‘zbekiston sharoitiga mos innovatsion 

texnologiyalarni joriy etish mahsulotlarning yaroqlilik muddatini uzaytirish va yo‘qotishlarni kamaytirishda 

muhim omil bo‘lishi mumkin. Natijalarga asoslanib, qishloq xo‘jalik mahsulotlarini samarali saqlashga 

yo‘naltirilgan ilmiy izlanishlarni kengaytirish va davlat tomonidan fermerlar hamda tadbirkorlar uchun 

saqlash infratuzilmasini yaxshilashga doir imtiyozlar yaratish zarurati mavjud. Bu esa qishloq xo‘jaligi 

mahsulotlarining barqaror ishlab chiqarilishi, ta’minot zanjirining mustahkamlanishi va iqtisodiy 

samaradorlikning oshishiga xizmat qiladi. 

XULOSA 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatdiki, qishloq xo‘jalik mahsulotlarini samarali saqlash ularning sifati va 

yaroqlilik muddatini oshirishda muhim omil hisoblanadi. O‘zbekistonda saqlash tizimlarining rivojlanishi 

bilan bog‘liq muammolar mavjud bo‘lsa-da, zamonaviy texnologiyalar – sovutish kameralaridan 

foydalanish, vakuumli qadoqlash va avtomatlashtirilgan monitoring tizimlari mahsulot yo‘qotishlarini 

sezilarli darajada kamaytirishga yordam beradi. Shuningdek, tadqiqot qishloq xo‘jalik mahsulotlarini 

saqlashda harorat va namlik nazorati, qadoqlash usullarining samaradorligi va ekologik omillarning ta’sirini 

o‘rganish zarurligini ko‘rsatdi. Saqlash tizimlarini modernizatsiya qilish, logistika infratuzilmasini 

rivojlantirish va fermerlarni zamonaviy texnologiyalardan foydalanishga o‘rgatish qishloq xo‘jaligi 

mahsulotlarining ichki va tashqi bozordagi raqobatbardoshligini oshirishga xizmat qiladi. Kelgusida qishloq 

xo‘jalik mahsulotlarini saqlash bo‘yicha innovatsion texnologiyalarni joriy etish, xorijiy tajribalarni 

o‘rganish va mahalliy sharoitlarga mos tizimlarni ishlab chiqish muhim ahamiyat kasb etadi. Shu sababli, 

saqlash texnologiyalarining samaradorligini oshirish bo‘yicha ilmiy izlanishlarni davom ettirish va davlat 

tomonidan qo‘llab-quvvatlash mexanizmlarini kuchaytirish lozim. 
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